行政协调申请书（范本）
（自然人版）
申请人：（姓名）          性别：         年龄：
工作单位／职业：            身份证证件号码：
联系方式：            住所地：            邮编：
[ 委托代理人：             ，联系方式:                 ]
被申请人：xx区县（自治县）国土房管局（国土资源局、分局）
法定代表人：
住所地：
协调请求：
事实、理由及依据：
此致
xx区县（自治县）人民政府
                    申请人（签字）：
                              申请协调的日期： 年  月  日
  注：1.申请人为自然人的，可参考适用本范本；
      2.应提交本人身份证复印件；
      3.应提交与争议事项有关的权属证明和有关证据材料；
      4.应提交授权委托书、代理人身份证明（有委托代理人的）；
      5.其他需要提交的材料。